СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Запорожское  сельское  поселение  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РЕШЕНИЕ
 От 24 октября 2011года

    № 49
О кандидатурах  для   назначения членами
участковой       избирательной     комиссии
избирательного  участка  № 795  с  правом
решающего голоса
         В соответствии с п.4 статьи 27 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 21 Федерального  закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального  Собрания Российской Федерации» Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в территориальную избирательную комиссию Приозерского муниципального района  для назначения членами участковой избирательной комиссии избирательного участка № 795 с правом решающего голоса  следующие кандидатуры:

- Корчагина Надежда Михайловна, 18.12.1969 г.р., Запорожская школа, учитель, имеется  опыт работы  в избирательных комиссиях;

- Федорова Нелли Петровна, 25.06.1965 г.р., домохозяйка, имеется  опыт работы  в избирательных комиссиях;

- Кузьмина Екатерина Владимировна, 09.04.1974 г.р., МУК «Запорожское клубное объединение», художественный руководитель,   имеется опыт работы  в избирательных комиссиях;

- Храновская Валентина Ивановна, 28.08.1954 г.р., МДОУ №16, воспитатель, имеется   опыт работы  в избирательных комиссиях;

- Маслова Валентина Григорьевна, 02.06.1950г.р., ФГУ «Сосновское ГООХ», бухгалтер, имеется  опыт работы  в избирательных комиссиях;

-Яблокова Наталья Викторовна, 21.02.1968 г.р., Запорожская школа, учитель, имеется опыт работы  в избирательных комиссиях.

2. Поручить Федягиной Лидии Михайловне  представить документы по предложению кандидатур  для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 795  в территориальную избирательную комиссию Приозерского муниципального района  в срок до  24 октября  2011 года.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную  комиссию по местному самоуправлению, законности, правопорядку и социальным вопросам Совета депутатов муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области    ( председатель – В.М. Тарасова)
Глава муниципального образования                                               П.А. Степанов
Исполнила: Л. Федягина, 66-319
Разослано: дело – 2, прокуратура – 1, ТИК Приозерского муниципального р-на – 1,УИК № 674 - 1